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نماینده مردم  شهریار،قدس و ملارد در مجلس :   یکی از ارکان ما آینده پژوهی است

شهریار- کیایی - خبرنگاراقتصادسرآمد : دکتر حق وردی نماینده مردم شهرستان شهریار،قدس و ملارد، در اولین جلسه شورای اداری شهرستان شهریار گفت : مجلس 
یازدهم عزم خود را جزم کرده است.  اولین جلسه شورای اداری شهرستان شهریار در سال ۹۹ با حضور دکتر حق وردی نماینده مردم شهرستان شهریار،قدس و ملارد، 
طاهری فرماندار  شهریار ، ائمه جمعه، اعضای شورای تامین و اعضای شورای اداری شهرستان شهریار در اردوگاه شهید منتظری شهریار برگزار گردید. دکتر حق وردی نماینده 
مردم شهرستان شهریار، قدس و ملارد در این جلسه اظهار کرد:بنده به عنوان نماینده مطالبات مردم هستم مطالبات مردمی را بیشتر توجه کنیم مردم را بپذیریم تعداد ملاقات 
مردمی را در هفته تکرار کنیم مشکلات را با شنیدن گوش کنیم. وی افزود: امروزه یکی از ارکان ما  آینده پژوهی است ، با توجه به شرایطی که امروز در جامعه داریم رشد جمعیت 

و مشکلات جامعه ما فرا گرفته است باید برای آینده برنامه داشته باشیم مجلس یازدهم در این زمینه عزم خود را جزم کرده است.

باحضور وزیر صمت؛

 کلنگ ابَر پروژۀ نورد گرم شماره 2 فولاد مبارکه  به زمین زده شد

ایران زمین
خبر
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کربلایــی- ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادســرآمد : حسین مدرس 
خیابانی پس از افتتاح پروژه های بازیافت حرارت 
نیروگاه گازی)HRSG (؛ شبکه فشار قوی و فشار 
متوسط شماره 2 شــهید خرازی و سوئیچگیری 
های400و 63 کیلو ولت شماره 2 و گلنک زنی ابر 
پروژه تکمیل طرح شهید خرازی)نورد گرم شماره 
2( از شــرکت فولاد مبارکه به عنــوان بزرگترین 
مجتمع صنعتی کشور که نماد کار و تلاش، تولید و 

توسعه کشور است نام برد.
مــدرس خیابانی ادامــه داد: متاســفانه در حال 
حاضر در حوزه تولید ورق هــای مورد نیاز صنایع 
خودروسازی، صنایع نفت و گاز و لوله سازی و لوازم 
خانگی واردکننده هســتیم که با به بهره برداری 
رسیدن نورد گرم شماره دو فولاد مبارکه اصفهان 

که ظرفیت ان 4.2 میلیون تن است در تمامی این 
حوزه ها نه تنها از واردات بی نیاز خواهیم شد، بلکه 
می توانیم سالانه از محل صادرات مازاد مصرف و 
نیاز داخل مقادیر قابل توجهی نیز برای کشور ارز 

آوری داشته باشیم.
سرپرســت وزارت صمت از تحول عظیم در حوزه 
قطع وابستگی به واردات به عنوان اولین دستاورد 
پروژه نورد گرم شــماره 2 فولاد مبارکه نام برد و 
خاطرنشــان کرد: این همان خواسته مقام معظم 
رهبری است که از سال ها قبل تاکید داشته اند از 

اقتصاد متکی به نفت رهایییابیم.
وی در ادامه با تاکید بر اهمیت اســتفاده از توان 
ســاخت داخل در اجرای این پروژه عظیم گفت: 
به یقین اگر 60 درصد این پروژه به دست توانمند 
جوانان کشور انجام شــود، حجم بالایی از فرصت 

شغلی با اجرای این پروژه ایجاد خواهد شد و انشاء 
الله تاثیر جهش تولید که مورد تاکید مقام معظم 

رهبری است بر سر صفره مردم خواهد نشست.
مــدرس خیابانی ضمن عرض خداقــوت به همه 

مدیران و کارکنان فــولاد مبارکه گفت: در چنین 
شرایط اقتصادی و فشــار تحریم ها وارد شدن به 
کار تولید و توسعه کار هر کسی نیست اما این که 
شــرکت هایی مانند فولاد مبارکه با اتکا به منابع 
داخلی خود وارد این عرصه می شوند و قطار توسعه 
کشور را به سمت جلو هدایت می کنند، شایستۀ 

قدردانی است.
سرپرســت وزارت صمت در بخش پایانی سخنان 
خود از حمایت حداکثری وزارت صمت و ســایر 
مســئولین مربوطه برای احداث و به بهره برداری 
رساندن هرچه ســریعتر پروژه نوردگرم شماره 2 
فولاد مبارکه خبر داد و گفت: به مردم شریف ایران 
این قول را می دهیم که انشاء الله با همت عزیزان 
فولاد مبارکه و حمایتهای لازم این پروژه در وقت 

مقرر در مدار تولید قرار گیرد.  

دکتر گابریل محققی رسما سرمربی تیم ملی 
فوتبال ساحلی لوکزامبورگ شد

کیایــی - خبرنگاراقتصادســرآمد : دکتــر گابریل محققی 
مدیرعامل ایرانی باشگاه رئال مونستر آلمان ، رسما به عنوان 

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی لوکزامبورگ معرفی شد.
طی مذاکراتی که با جولیان اســتینمتز برگزار شــد، دکتر گابریل 
محققی مدیرعامل ایرانی باشگاه رئال مونســتر آلمان رسما بمدت 

دوسال به عنوان سرمربی تیم فوتبال ساحلی لوکزامبورگ شد.
در همین خصــوص گابریل محققــی در گفتگو با خبرنــگار برنا در 
خصوص نحوه قرار داد خود با تیم ملی فوتبال ســاحلیاین کشــور 
اظهار داشت: علاقه ی زیادی به همکاری باتیم ملی  فوتبال ساحلی 
لوکزامبورگ  داشتم و طی جلسات بسیاری که با جولیان  اسٍتیمنتز 
مدیر تیم های فوتبال این کشــور داشتم  شــامگاه امشب توافق دو 
ساله ایی با این فدراسیون  رسیدم و به دنبال فرصتی برای ایجاد این 

تعامل هستیم.
او در ادامه گفت :باتوجه به رشد فوتبال ساحلی در جهان این ورزش 
به ســرعت در برزیل و به ویژه ریو دوژانیرو محبوبیت یافت و ســهم 
به سزایی در افزایش پوشش رسانه ای این ورزش داشته، به طوری که 
مسابقات فوتبال ساحلی در ۱۷0 کشور دنیا پخش تلویزیونی شده و 
این رشته نوپا یکی از سریع ترین رقم های رشد را در میان ورزش های 

حرفه ای داراست.
 در حاشیه این برگزاری این دیدار جولیان اسٍتیمنتز مدیر تیم های 
ملی فوتبال لوگزامبورک در گفتگوی کوتاه با  خبرنگار برنا تاکید کرد: 
کشور ما بدنبال رسیدن به جایگاه مناسبی در رشته فوتبال ساحلی 
اســت و با توجه به اینکه دکتر گابریل محققی یکی از نابغه های این 

رشته است این افتخار را داشتیم با ایشان به توافق خوبی برسیم.
گفتنی لوکزامبورگ نام کشور کوچکی است که در شمال اروپا قرار 
دارد و با مساحتی معادل 2 هزار و ۵۸6 کیلومتر مربع، صد و شصت 
و هشتمین کشور بزرگ جهان و با جمعیتی حدود 602 هزار ، صد و 
شصت و چهارمین کشور پر جمعیت به شمار می رود. لوکزامبورگ از 
شمال و غرب با بلژیک، از شرق با آلمان و از جنوب با فرانسه همسایه 

است.

کربلایــی- ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادسرآمد : حسین مدرس 
خیابانی، سرپرست وزارت صمت در نشست بررسی 
شــیوه های رفع موانع جهش تولید در ذوب آهن 
اصفهان، این شرکت را نماد فولاد کشور دانست که 
باید جایگاه آن را در صنعت کشور حفظ نمود و افزود: 
شیوه تولید ذوب آهن اصفهان با سایر فولادسازان 
کشور متفاوت است و این باعث شده که نه تنها از 
یارانه انرژی بی بهره باشد، بلکه از معادن زغال سنگ 
نیز حمایت می کند و لذا باید از این صنعت با روش 
های مختلف از جمله برداشتن محدودیت صادرات، 
حمایت نمود . وی از فعالیت های ذوب آهن اصفهان 
در حوزه صرفه جویی در مصرف آب و ایجاد فضای 
سبز که ۸0 برابر استاندارد است تقدیر نمود و افزود: 

ذوب آهن اصفهان آماده ترین واحد صنعتی کشور 
برای جهش تولید است و در سالی که از سوی مقام 
معظم رهبری با عنوان جهش تولید نامگذاری شده 
است، هرگز نباید تولید این مجتمع عظیم صنعتی 
کمتر از ظرفیت تولیدش باشد.  انتظار این است که 
تولید این شرکت از 3 میلیون و 600 هزار تن نیز فراتر 
برود . مدرس خیابانی، مسئولین وزارت صمت به ویژه 
وجیه ا... جعفری مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد 
معدنی ایران را مسئول دستیابی ذوب آهن اصفهان 
به جهش تولید دانست و گفت: حل مشکلات این 
شرکت برای دستیابی به تولید 3 میلیون تن در سال 
جاری باید به صورت هفتگی پیگیری شود و هیچ 
توجیهی برای عدم تامین سنگ آهن مورد نیاز این 

شرکت پذیرفته نیست.

قزوین - نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد 
: خــط دوم راه آهــن قزویــن کرج به 
طول ۱03 کیلومتر با حضور استاندار، 
نمایندگان مجلس، معاون راه آهن کشــور و 
مسئولین استان با دســتور رییس جمهور به 

صورت ویدئو کنفرانسی افتتاح شد. 
مدیرکل راه و شهرسازی در این مراسم گفت: 
این مســیر به طول ۱03 کیلومتر و با اعتباری 
بالغ بــر ۵۷4 میلیارد تومان بــه مرحله بهره 
برداری رســید که موجب تحول در ترانزیت 
کالا و مسافر خواهد شــد. ابراهیم مبارک قدم 
یادآور شد: ایستگاه راه آهن قزوین بیش از ۸0 
سال از عمر احداث آن می گذرد و طی این سال 
ها قزوین از دیرباز در مسیر جاده ابریشم قرار 
داشته و از مهمترین مراکز حمل و نقل کشور 
و چهار راه ارتباطی شمال به جنوب و شرق به 
غرب بوده اســت. وی افزود: با افتتاح راه آهن 
قزوین رشــت، اســتان قزوین در مسیر ریلی 
خود نیز به شمال کشــور اتصال یافته و پس 
از راه اندازی محور ریلی رشــت انزلی آستارا 
مسیر حمل و نقل بین المللی کامل خواهد شد. 
مدیرکل راه و شهرسازی ادامه داد: حجم تردد 
در محورهای استان قزوین به عنوان یکی از پنج 
استان پرترافیک کشور و قرار گرفتن این شهر 
در مسیر ارتباطی جابجایی کالا و مسافر، سبب 
شــد تا احداث خط دوم راه آهن تهران قزوین 

زنجان در دستور کار وزارت راه و شهرسازی و 
شرکت راه آهن جمهوری اســلامی ایران قرار 
گیرد.  مبارک قدم اضافه کرد: بی گمان با بستر 
سازی و معرفی ظرفیت های بسیار زیاد حمل 
و نقل ریلی می توانیم بخشی از ترافیک موجود 
در آزاد راه قزوین تهــران را به راه آهن منتقل 
کرده و ضمن کاهش مصرف ســوخت، حفظ 
محیط زیســت و صرف هزینه کمتر، امنیت و 
آرامش خاطر بیشــتری را برای مسافران هم 
در ریل و هــم در جاده فراهــم کنیم. رییس 
شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان قزوین 
همچنین عنوان کرد: اداره کل راه و شهرسازی 
استان قزوین ایجاد دهکده لجستیک و اجرای 
طرح توســعه مبتنی بر حمل و نقل همگانی 
TOD را در دستور کار خود دارد که با افزایش 
بسترهای حمل و نقل ریلی و شهرسازی ریل 
پایه می تواند گام بلندی را در جهت تحقق این 
دو طرح مهم که اثرات قابل توجهی در استان و 

منطقه در پی خواهند داشت بر دارد.

ذوب آهن اصفهان آماده ترین واحد صنعتی کشور برای جهش تولید

خط دوم راه آهن قزوین کرج با دستور رییس جمهور افتتاح شد

 طرح خرید تضمینی برق از نیروگاههای خورشیدی در گلستان اجرایی می شود

امضا تفاهم نامه مشترک میان شهرداری اصفهان و   هوانیروز 

3 شهرک صنعتی کرمانشاه  بدون  درمانگاه!

گرگان- دستجردی-خبرنگاراقتصادســرآمد 
:در راستای توانمندســازی مددجویان کمیته امداد 
با همکاری شــرکت توزیع نیروی برق گلستان طرح 
خرید تضمینی برق از نیروگاههای خورشیدی اجرایی 

می شود.
علی اکبر نصیری مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق گلســتان در دیدار  با مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی استان گفت : این شــرکت با هدف توانمند 

سازی ،کارآفرینی و اشــتغال زایی ویژه مددجویان 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی جهت احداث 
نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی حمایت خود را اعلام 

می نماید
وی افزود : طی اطلاعات آماری که می توان به راحتی از 
اداره کل هواشناسی مبنی بر تعداد روزهای آفتابی در 
این استان و مناطقی که بیشترین ساعت آفتاب مفید را 

دارد می توان از نعمت خدادادی استفاده نمود.

نصیری اضافه کرد : شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
به نمایندگی  از ســازمان انرژی های نو ایران با خرید 
تضمینی برق تولید شــده ، کمیته امداد را در پیاده 
سازی و ایجاد بستر مناسب جهت اشتغال مددجویان 

یاری خواهد نمود.
وی در پایــان از هماهنگــی لازم جهــت آمــوزش 
مددجویان کمیته امداد برای سرویس و نگهداری این 

سیستم ها خبر داد

اصفهــان - ســمیه کربلایــی-
خبرنگاراقتصادســرآمد : امیــر 
سرتیپ دوم خاموشی با اشاره به وضعیت 
پایگاه چهارم رزمی هوانیــروز اصفهان 
گفت:مجموعه هوانیروز اصفهان در زمان 
احداث در حاشیه شهر واقع شده بود اما با 
توجه به توسعه شهر تقریبا در هسته اصلی 
شهر قرار گرفته و با توجه به موقعیت آن 
متاســفانه از نظر فضای سبز از موقعیت 
مناسبی برخوردار نمی باشدو هنگامی که 
از آسمان به آن نگاه کنیم همچون کویری 
در دل دشتی زیبا قرار دارد. فرمانده پایگاه 
چهارم رزمی هوانیروز اصفهان ادامه داد: از 

سالهای گذشته تلاش فرماندهی هوانیروز 
بر این بود که اقدامی مناســب در جهت 
فضای سبز پایگاه چهارم انجام داده شود 
که البته با توجه به تخصصی بودن و نیاز 
به بررسی علمی و اصولی اتفاق مناسبی 
صورت نپذیرفته اســت. وی گفت: ایجاد 
فضای سبز شاداب و مقاوم به شرایط آب و 
هوایی اصفهان باید بصورت کارشناسی و 
علمی صورت پذیرد و در همین راستا می 
بایست از تخصص شهرداری اصفهان در 
این خصوص بهره ببریم. امیر خاموشــی 
با اشاره به جایگاه فضای سبز و درخت در 
دین گفت:تمامی بزرگان دین و همچنین 

رهبر انقــلاب بار هــا در زمینه درخت و 
درخت کاری و فضای سبز تاکید و توصیه 
های بسیاری داشــته اند و ما نیز باید به 
تبعیت از آنها هــم از لحاظ دینی و هم از 
لحاظ اجتماعی قدمی برداریم. وی ضمن 

دعوت از مدیریت شهری جهت ا بازدید 
از مجموعه هوانیروز گفت: پایگاه چهارم 
رزمی هوانیروز اصفهان آمادگی دارد در 
چهارچوب قوانین و مقــررات امنیتی و 
حقوقی نســبت به همکاری دوجانبه با 

شهرداری اصفهان اقدام نماید. در ادامه 
معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان 
ضمن تقدیــر از حساســیت فرماندهی 
هوانیروز نســبت به فضای سبز شهری 
گفت: حفظ ، نگهداری و افزایش فضای 
سبز شهری از برنامه های اصلی مدیریت 
شهری می باشــد و با توجه به تاثیر غیر 
قابل وصف فضای سبز در زندگی شهری  
شهرداری اصفهان تا کنون با توجه به کم 
آبی ها متناوب و افزایــش دمای هوا در 
سال های اخیر تلاش نمودی  به روشهای 
مختلف در حفظ فضای ســبز مناســب 
عمل نماید. حسین امیری ادامه داد: تیم 

کارشناسی شهرداری اصفهان به همراه 
کارشناســان هوانیروز نسبت به بررسی 
محل اقدام می نمایند و منطقه و محدوده 
مورد نظر را مشخص و کار برداشت علمی 
آن را انجام خواهنــد داد. وی افزود تهیه 
یک طرح مناســب با توجه به نوع خاک، 
نیاز پوشــش گیاهی، تامین آب و موارد 
دیگر از اولویت هــای اول این پروژه می 

باشد.
معاون خدمات شــهری شهردار اصفهان 
تاکید کرد پس از بررســی های دقیق و 
علمی تفاهنامه مشترک میان شهرداری 

اصفهان و هوانیروز منعقد خواهد شد.

کرمانشــاه - کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد 
: ایجاد درمانگاه در یکی از شــهرک های صنعتی جاده 
بیستون - کرمانشاه ازچند سال قبل مطرح بود. مرکزی 
که در شرایط وقوع حوادث کار به داد کارگران واحدهای 
صنعتی این منطقه برســد و کارگران بتوانند خدمات 

درمانی اولیه را از آن دریافت کنند. 
اگرچه شرکت شهرک های صنعتی کرمانشاه اعلام کرد 
حاضر اســت ساختمانی در شــهرک صنعتی بیستون 
برای این منظور اختصاص دهد، اما راه اندازی یک مرکز 
درمانی علاوه بر ساختمان، به تجهیزات و استقرار کادر 
درمانی یا حداقل یک پزشــک هم نیاز دارد که این کار 

تاکنون انجام نشده است.

فرهاد مرزی دبیر خانه صنعت و معدن کرمانشاه در گفت 
و گو با ایســنا، با بیان اینکه موضوع احداث درمانگاه در 

یکی از شهرک های صنعتی جاده بیستون - کرمانشاه از 
چند سال قبل پیگیری شد، افزود: تاکنون به نتیجه ای 
نرســیده ایم و فعلا خبری از احداث چنین مرکزی در 

هیچکدام از شهرک های صنعتی جاده بیستون نیست.
وی ادامه داد: پیشــنهاد شــد این درمانگاه در شهرک 
صنعتی بیستون احداث شــود که امکان دسترسی دو 
شهرک صنعتی فرامان و زاگرس نیز به این مرکز راحت 
باشد و حتی شرکت شــهرک های صنعتی نیز برای در 
اختیار قرار دادن ســاختمان این مرکــز درمانی اعلام 
آمادگی کرد. دبیر اجرایی خانه صنعت و معدن کرمانشاه 
تنها کار لازم را تجهیز این مرکز و یا در نظر گرفتن یک 
پزشک برای آن با همکاری دانشــگاه علوم پزشکی یا 
مدیریت درمان تامین اجتماعی دانســت و عنوان کرد: 
البته چون تامین اجتماعی حق بیمه از کارگران دریافت 
می کند باید در زمینه تجهیز این مرکز پای کار بیاید که 

تاکنون اقدامی انجام نشده است.
مرزی اضافه کرد: به عــلاوه ایجاد این درمانگاه نیازمند 
استقرار یک پزشک هم هست که همه این کارها هزینه 

دارد و تاکنون تامین نشده است.
وی خاطرنشان کرد: اگرچه در گذشته پیگیری زیادی 
برای راه اندازی این درمانگاه انجام دادیم اما اکنون مدتی 
است دیگر پیگیر آن نیســتیم، زیرا نیازمند همکاری 

بخش های دیگر هم بودیم که فعلا پای کار نیامدند.
دبیر اجرایی خانه صنعت و معدن اســتان کرمانشاه از 
اهمیت احداث درمانگاه در  شهرک های صنعتی جاده 
بیستون کرمانشاه هم یاد کرد و ادامه داد: در این منطقه 
سه شهرک صنعتی بیستون، فرامان و زاگرس را داریم که 
در واحدهای صنعتی هریک از این شهرک ها پنج تا ۱00 
نفر نیروی کار فعال است و هر لحظه امکان دارد حادثه یا 

مشکلی برای نیروهای کار رخ دهد.
مرزی معتقد است، وجود یک مرکز درمانی با امکانات 
اولیه از جمله آمبولانس می تواند کمک قابل توجهی به 

جلوگیری از عمیق شدن سوانح کار داشته باشد.
وی تاکید کرد: به علاوه کارگران معاینات دوره ای برای 
طب کار و بررسی وضعیت سلامت دارند که می توان از 
ظرفیت چنین درمانگاهی برای این منظور هم استفاده 

کرد.

گرگان- دستجردی-خبرنگاراقتصادســرآمد :سرپرست دفتر روابط 
عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان برنامه 

های هفته صرفه جویی در مصرف آب را اعلام کرد.
ولی الله ساور در گفتگو با پایگاه خبری این شــرکت افزود : هفته اول 
تیر ماه به نام هفته صرفه جویی در مصرف آب نامگذاری شده و برنامه 
هاي اطلاع رســاني و آموزش هاي عمومي زیادی برای ارتقای آگاهی 

شهروندان و نهادینه کردن فرهنگ استفاده بهینه از آب اجرا می شود.
  وي به تشریح عناوین هفته صرفه جویي در مصرف آب پرداخت و اظهار 
داشت : یکشنبه اول تیرماه به عنوان مدیریت مصرف آب و خانواده« ، 
دوشنبه دوم تیرماه » مدیریت مصرف آب ،افکار سنجی و رسانه«، سه 
شنبه سوم تیرماه »مدیریت مصرف آب ، صنعت ، معدن ، سازمان های 

عمومی و موسسات خصوصی و شرکت ها« نامگذاري شده است.
  ساور ادامه داد: چهارشنبه چهارم تیرماه به عنوان » مدیریت مصرف 

آب ، غذا،منابع طبیعی و حفظ محیط زیست«پنج شنبه پنجم تیرماه 
»مدیریت مصرف آب ، خدمات شهری و روستایی و جلب مشارکت های 
مردمی«، جمعه ششم تیرماه »مدیریت مصرف آب و آموزه های دینی« 
و شنبه هفتم تیرماه نیز به عنوان »مدیریت مصرف آب و انرژی ، اقتصاد 

و حقوق شهروندی« نامگذاري شده است.
سرپرست دفتر روابط عمومي و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 
استان گلســتان در پایان  به نقش مهم خانواده ها در صرفه جویي در 
مصرف آب اشــاره کرد و افزود : همکاری و مشــارکت بیش از پیش 
خانواده ها بویژه زنان به عنوان مدیران اقتصادی و عنصر اصلی خانواده 
بر رعایت الگوی مصرف با توجه به شرایط حال حاضر در کشور با شیوع 
ویروس کرونا ضروری خواهد بود و از خانواده های محترم تقاضا داریم 
تا حد امکان از مصارف غیر ضرور پرهیز نمایند تا همکاران ما در سراسر 

استان جهت تامین آب شرب ، بهداشتی و سالم دچار مشکل نشوند .

برنامه های هفته صرفه جویی در مصرف آب   در گرگان اعلام شد
گرگان- دستجردی-خبرنگاراقتصادسرآمد :معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از اجرای 

طرح ارتقاء بهداشت و سلامت محیط شهری در گرگان خبر داد.
موســی الرضا صفری از اجرای طرح ارتقاء بهداشت و سلامت محیط شهری در گرگان خبر 

داد و اظهار کرد: این طرح ضربتی از هفتم تیر ماه شروع و تا پایان تیرماه ادامه خواهد داشت .
وی افزود: در این طرح به طور ویژه لایروبی، شستشو و گندزدایی ) آهگ پاشی ( نهرها و کانالها ، 

طعمه گذاری و مبارزه با حیوانات موذی ) موش و ... ( به طور اصولی انجام می شود.
معاون خدمات شهری شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: پاکسازی دیوارنویس ها و پوسترها 
، حذف زوائد بصری و همچنین نظافت و پاکسازی حاشیه رودخانه ها و تفرجگاهها از دیگر 

اقداماتی است که در این طرح انجام می شود.
صفری بیان کرد: در مدت طرح ساماندهی مخازن )تعویض - تعمیر - شستشو و رنگ آمیزی 

( در دستور کار قرار دارد.
وی گفت: جمع آوری و کنترل جمعیت سگ های ولگرد از دیگر برنامه های پیش بینی شده در 

طرح ضربتی ارتقاء بهداشت و سلامت محیط شهری در سطح شهر گرگان  است.

 اجرای طرح ارتقاء بهداشت و سلامت  
محیط شهری در گرگان


